平成27年４月22日

各 位

会 社 名  株式会社リミックスポイント

代 表 者 名  代表取締役社長    髙田 真吾

  （コード番号：3825）

問 合 せ 先  経営管理部長 北澤 剛

  （電話番号：03 - 6303 – 0280）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成27年４月22日開催の取締役会において、下記のとおり、当座貸越契約を締結することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 契約締結日     平成27年４月22日

２． 契約極度額     ２億円

３． 金利        2.5％（固定金利）

４． 契約期間      平成27年４月22日から平成27年９月30日まで

５． 契約先       城北信用金庫

６． 担保等状況     売掛金担保、無保証

７． 資金使途      経常運転資金（※）

８． 利用予定日     今後発生する案件に応じて、継続的に借入れを行う予定ですが、

          現在のところ平成27年4月下旬に一部利用する予定となっております。

   （※）当社では、エネルギー関連事業として、エネルギー管理システムの開発及び販売、省エネギー化支援

コンサルティング及び省エネルギー関連設備の販売、ならびに電力の売買を行っており、また自動車

関連事業として、中古車査定システムの開発及び販売、中古車の売買に関するコンサルティング、な

らびに中古車の売買を行っておりますが、電力の売買および中古車の売買におきまして、当社の想定

を上回る需要を受けており、電力及び中古車の仕入資金拡大のため支出する予定です。

以上